



**Magiczny
Kraków**

Cracovia Interun 2013

2013-04-18

W niedzielę 26 maja Intersport Polska SA wraz z Wydziałem Sportu zapraszają wszystkich chętnych, którzy lubią biegać do Cracovia INTERRUN 2013. Na 5 i 10 kilometrowej trasie można sprawdzić swe umiejętności, a przede wszystkim spędzić czas na sportowo i mieć satysfakcję z osiągniętego wyniku.

Bieg zostanie przeprowadzony na ulicach naszego miasta, a miejsce i godzina startu oraz szczegółowa jego trasa dostępna jest na stronie www.interrun.pl

W obu planowanych biegach prawo startu mają osoby bez względu na płeć, wiek, miejsce zamieszkania. Osoby niepełnoletnie mają prawo startu pod warunkiem okazania zgody na uczestnictwo w biegu podpisanej przez opiekuna prawnego uczestnika. Zgodę należy okazać w Biurze Zawodów przy odbiorze chipa. Formularz znajduje się na stronie biegu.

Szczególnie zachęcamy do startu w Biegu Rodzinnym. Rodzinna drużyna to, co najmniej: dwoje opiekunów (rodzice lub dziadkowie) i co najmniej jedno dziecko (może być pełnoletnie). Warunki startu jak w poprzednim akapicie.

Wszyscy zainteresowani mogą dokonać elektronicznej rejestracji swego udziału wraz z zakupem pakietu poprzez formularz zgłoszeniowy opublikowany na stronie internetowej. Można także dokonać rejestracji na stoisku rejestracyjnym ProTouch Cracovia INTERRUN 2013 zlokalizowanym w sklepie INTERSPORT w Galerii Krakowskiej przy ul. Pawiej 5 w Krakowie. Stoisko będzie działać w godzinach otwarcia sklepu do dnia 25 maja br.

Celem zapewnienia uczestnikom pełnego bezpieczeństwa i komfortu startu organizator ustalił limit zawodników na 5 000 osób. Warto, więc nie zwlekać i dokonać szybkiego zgłoszenia. Organizatorzy przygotowali dla wszystkich startujących atrakcyjne pakiety stanowiące piękną pamiątkę startu w Interrun, a jego koszt wynosi 49 zł. Pakiet zawiera: koszulkę techniczną, numer startowy, materiały informacyjne oraz gadżety. Można także wykupić pakiety grupowe i rodzinne, które są bardzo atrakcyjne cenowo.

Dla zwiększenia atrakcyjności biegu będzie prowadzona, obok klasyfikacji generalnej, także klasyfikacja wiekowa. Ogółem aż 5 klasyfikacji wśród pań i 6 wśród panów. W Biegu Rodzinnym każda rodzina otrzyma nagrodę pod warunkiem, że wszyscy zarejestrowani członkowie rodziny ukończą bieg na 5 km lub 10 km tzn. przekroczą linie mety i będą mieli prawidłowo zamontowane chipy do pomiaru czasu.

Nad bezpieczeństwem wszystkich startujących czuwać będą ratownicy medyczni w specjalnie oznaczonych punktach znajdujących się na 5 kilometrze biegu oraz na mecie. Limit czasu dla uczestników biegu wynosi półtorej godziny, a po jego upływie uczestnicy pozostający nadal na trasie, biegną na własną odpowiedzialność stosując się do obowiązujących przepisów ruchu drogowego oraz Kodeksu Cywilnego. Na zwycięzców czekają zarówno nagrody finansowe jak i rzeczowe.



**Magiczny
Kraków**

Zachęcamy do śledzenia naszej strony, w której przekazywać będziemy wszystkie bieżące informacje dotyczące biegu oraz strony www.interrun.pl